



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-002-01/24 SVA.</u>	FECHA COMISION	<u>22-dic-23</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>CT4300</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Empaque</u>	AREA	<u>Adiministracion</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

DEJAR MATERIAL DE EMPAQUE AL CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A DE C.V., EN SANTA RITA RIO VERDE.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO


DIA CINCO


SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO


Raul Rodriguez Contreras
Coorúinador de Expedicion


Lic. Alfonso Espinosa Palazuelos
Gerente General SVA



**CONCESIONARIA DE
INFRAESTRUCTURA DE SAN
LUIS**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí - Río verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	
898b5acb-2c2d-450b-832d-fdc62f2d3a2b	
Versión	Exportación
4.0	01
Lugar de Emisión	Moneda
79433	MXN
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2023-12-27T11:34:07	2023-12-27T11:34:08
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000509846663	00001000000505445581
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 1058619

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
C.P.79600
Regimen Fiscal: 622

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	OBJETO IMPUESTO	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	E5FFE547D6C08D8A	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	160.34	0.00	160.34
1	C62	Uno	95111602	DFAFB1ECAB318778	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	160.34	0.00	160.34

IMPUESTOS:							
NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE	
E5FFE547D6C08D8A	Traslado	160.34	002	Tasa	0.160000	25.66	
DFAFB1ECAB318778	Traslado	160.34	002	Tasa	0.160000	25.66	

Total con letra:
TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 51.32
RFC proveedor de Certificación
LSO1306189R5

IMPORTE	
SUBTOTAL:	320.68
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	51.32
TOTAL:	372.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|B98b5acb-2c2d-450b-832d-fdc62f2d3a2b|2023-12-27T11:34:08|cPZDrN/ZSonWpBKXNH9KS2wsnDKo4rsJDsTnJOW3bHg2wWs+H8CE657SDOJgpi+F7wD
Ybx1PHRqgNYF7wvH+xHsd7zVKMQypHndDyaF3FyQU/xuISs/+QC4KildJjcQ17MY2fptwJS4/YyrK2FIFqxi8hOUqpsBDQVVqoMdlvgKFyxFcFFv5mhUH5xR67y2Y0vI
rO95D9Pkq+RPexHYVUM314AbAze8VTqImYADDDGI69vA+kDusQT2h3D6CmLgqY1jsRZXscvNzZz9T7w7HF3v1amPsZwTPvPCMcFm++xla78x+Ea7QdDnDCLKAH/syZ5W4
VaHmv89gLDr4e5w==|00001000000509846663|



Sello digital del CFDI

cPZDrN/ZSonWpBKXNH9KS2wsnDKo4rsJDsTnJOW3bHg2wWs+H8CE657SDOJgpi+F7wDYbx1PHRqgNYF7wvH+xHsd7zVKMQypHndDyaF3FyQU/xuISs/+QC4KildJjcQ17MY2fptwJS4/YyrK2FIFqxi8hOUqpsBDQVVqoMdlvgKFyxFcFFv5mhUH5xR67y2Y0vI
rO95D9Pkq+RPexHYVUM314AbAze8VTqImYADDDGI69vA+kDusQT2h3D6CmLgqY1jsRZXscvNzZz9T7w7HF3v1amPsZwTPvPCMcFm++xla78x+Ea7QdDnDCLKAH/syZ5W4VaHmv89gLDr4e5w==

Sello del SAT

c8DgR7T2QhQqkIz9QL6k7HmGk/gAgJPf92DXvMk6Q+VMBVmTD8/9mu/kebqdwIprAQc050B422
FTYuNTJGzkyHq3LjuOK3BdwhLbqEQJgqIIZoUcWY8InsaTSv9/xZw8WtGfXgc+nL3Kko4
UMtUG9eCB8drkDvOXMI3HyIz7yMoQUWfUBoqK6fYVW9Wq7h5KdAR4H3jMBNIErShwO1U4
ADd5mDDgcNdLmkE6y6mR4GEz2lJfHmJnHWmqtePx7XCA2ckFBE4pakaIDNBu8QLB/v9Ing4
CX85MWzVqdw1R/JZyyfLA0csLRbUwzp+FxDeEx+zQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS



www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0004456371 CARRIL:2B


NRU:DFAFB1ECAB318778

22/12/2023 13:51:08

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 160.34	25.66	186.00

Cobrador: 2355
CLASE: AUTO
NRU:DFAFB1ECAB318778

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

 Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS



www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0003639922 CARRIL:4A


NRU:E5FFE547D6C08D8A

22/12/2023 17:34:04

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 160.34	25.66	186.00

Cobrador: 2567
CLASE: AUTO

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje
NRU:E5FFE547D6C08D8A

 Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com